南部地区まちづくり協議会
会員の皆様
　　２０２５年度南部地区まちづくり協議会総会について（ご案内）
 (
２０
２
５
年
４月
２５日
南部地区まちづくり協議会
会長　森　基一
)

　陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、まちづくり協議会活動諸般にわたり、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、２０２５年度まちづくり協議会総会を下記のとおり開催いたします。皆様方には、公私何かとお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

1． 日　時　　２０２５年５月１７日（土）　１３：３０～
2． 場　所　　南部コミュニティセンター　　ホール
3． 議　案　・２０２４年度事業報告　 ・決算報告
　　　　・２０２５年度事業計画(案)・予算(案)
　　　　・役員の改選

なお、総会終了後、会員研修を開催させていただきます。併せてご参加賜ります様、ご案内申し上げます。また、ご都合により欠席される場合は、お手数ですが下記委任状を南部コミュニティセンターまでお届け下さるようお願いいたします。（TEL・FAX・mailでも可）
TEL：0748－23－1573（FAXも同）　mail：nanbu－c@e-omi.ne.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・　きりとり　・・・・・・・・・・・・・・・・・・
委　任　状（南部地区まちづくり協議会）
私は、５月１７日(土)に開催される２０２５年度南部地区まちづくり協議会総会を欠席しますので、一切の審議事項並びに議決事項を会長森基一氏に委任して異議を申したていたしません。

　南部地区まちづくり協議会　会長　様
　令和７年　　　月　　　日
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞